PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DO PREFEITO

OF GP 768/18

Excelentíssimo Senhor
Alexssandro Bussola
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Cârnara Mu ,icipal de 8,1uru
Diretoria d€ \poio Legista.ivo

2 6 MAR. 2018

ENTR.AD
HoraMdh,, 'tó_{a):=::~ ;::.J

Bauru, 22 de março de 2018

Em atenção à Indicação nº 2124/17, do vereador José Roberto Martins Segalla,

protocolado nesta Prefeitura como processo nº 62005/17, referente a limpeza da praça localizada

na confluência das Ruas São Domingos, Santo Agostinho e Santa Adelina, Jardim Redentor, a

Secretaria do Meio Ambiente informa que a solicitaÇ foi tendida.

L :o__....-o_
RECEBIDO
~;LJJ!.__

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemi - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br